
1 92

2 87

3 83

4 82

Алпеева Ирина  Викторовна

получивших диплом специалиста по специальности География, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Биологическое образование

Срок обучения:  2.5 года

получивших диплом специалиста по специальности Социальная работа, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Субботина Ольга  Витальевна

Профиль: Биологическое образование

Срок обучения:  2.5 года

получивших диплом специалиста по специальности Биология, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Биологическое образование

Срок обучения:  2.5 года

13052000184

получивших диплом специалиста по специальности Педагогика и методика начального 

образования, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу для 

обучения в магистратуре 

13052006501 Бобовникова Оксана  Александровна

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Биологическое образование

Срок обучения:  2.5 года

13052005730 Жигалкина Татьяна  Александровна

13052002564

О зачислении на 1 курс магистратуры  заочной формы обучения на места , финансируемые из 

федерального бюджета

       В соответствии с решением приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

получивших диплом специалиста по специальности Агрономия, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1. Зачислить по результатам конкурса на 1 курс магистратуры заочной формы обучения 

на места, финансируемые федерального бюджета нижепоименованных абитуриентов с 1 

сентября 2013 года

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

 «8» августа 2013 г.                            Курск                               №  __95_____-з                 



5 80

6 79

7 91

8 80

9 79

10 87

11 81

12 79

13 79

14 85

15 96

Срок обучения:  2.5 года

получивших диплом специалиста по специальности Клиническая психология, успешно 

выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

13052000495 Ломакина Галина  Алексеевна

13052002535 Краснобаева Оксана  Анатольевна

13052006390 Верзилина Елена  Владимировна

13068007031 Толмачева Галина  Васильевна

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Химическое образование

Срок обучения:  2.5 года

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Географическое образование

Срок обучения:  2.5 года

получивших диплом специалиста по специальности Биология, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Подчасова Татьяна  Олеговна

Срок обучения:  2.5 года

получивших диплом специалиста по специальности Биология, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

13068007536 Пушечникова Ольга  Владимировна

13052006353 Рагулина Ирина  Васильевна

13021003217 Герасимов Вячеслав  Александрович

13052006636

получивших диплом специалиста по специальности География, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Биологическое образование

13068007129 Хомяков Сергей  Петрович

13052003637 Еськова Светлана  Николаевна

13052000421

получивших диплом специалиста по специальности География и биология, успешно 

выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Срок обучения:  2.5 года

Профиль: Биологическое образование

Срок обучения:  2.5 года

Мезенцева Юлия  Сергеевна

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Географическое образование

Профиль: Географическое образование



16 82

17 81

18 80

19 79

20 89

21 86

22 83

23 83

получивших диплом специалиста по специальности Юриспруденция, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Допрофессиональное образование

Срок обучения:  2.5 года

получивших диплом специалиста по специальности Защита растений, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

13003006293 Умеренкова Марина  Юрьевна

13052002468 Петровец Светлана  Николаевна

13005005147 Алтунина Татьяна  Сергеевна

Профиль: Допрофессиональное образование

Срок обучения:  2.5 года

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Допрофессиональное образование

Срок обучения:  2.5 года

13021000251 Борзакова Елена  Александровна

13052001542 Липинская Ирина  Тимофеевна

13021000271 Ферапонтова Неонилла  Валерьевна

13052001352

13052006715 Шенцева Наталья  Николаевна

получивших диплом бакалавра по направлению подготовки Естественнонаучное образование, 

успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в 

магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Срок обучения:  2.5 года

получивших диплом бакалавра по направлению подготовки Химическая технология и 

биотехнология, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу для 

обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Химическое образование

Срок обучения:  2.5 года

получивших диплом специалиста по специальности Химия, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Химическое образование

Срок обучения:  2.5 года

получивших диплом специалиста по специальности Химическая технология стекла и сплавов, 

успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в 

магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Несинова Мария  Владимировна

Профиль: Химическое образование

получивших диплом специалиста по специальности География, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Профиль: Химическое образование

Срок обучения:  2.5 года



24 82

25 83

26 67

27 65

28 65

29 64

получивших диплом специалиста по специальности Перевод и переводоведение, успешно 

выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Педагогическое образование (050100)

Профиль: Допрофессиональное образование

Срок обучения:  2.5 года

13022006294 Минакова Анна  Валерьевна

13022007506 Обухов Игорь  Михайлович

Магистерская программа: Юриспруденция (030900)

Срок обучения:  2.5 года

13030005188 Конорев Максим  Эдуардович

13021001056 Пинчук Анастасия   Петровна

13021006036 Подцуева Вера  Михайловна

получивших диплом специалиста по специальности Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем, успешно выдержавших вступительные испытания 

и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Магистерская программа: Юриспруденция (030900)

получивших диплом специалиста по специальности Юриспруденция, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу для обучения в магистратуре 

Срок обучения:  2.5 года

13021000001 Призенко Татьяна  Викторовна

Ректор КГУ В.В. Гвоздев


